
27/08 Sur piste à ALLEUR  

Championnat de la section liégeoise 

 

15 amateurs, 1 élite, 2 juniors   

 

   Tour de 
piste CLM 

Scratch Elimination 
à la danoise 

Course aux 
points 

Classement 
final  

1. PEPINSTER Sébastien 1° amat. 1° 2° 1° 5° 9 pts 

2. LAFOURTE Jérôme 2° amat. 2° 3° 3° 1° 9 pts 

3. BOURGUIGNON Maxime ELITE 8° 1° 4° 3° 16 pts 

4. BECQ Maxime 3° amat. 9° 9° 6° 2° 26 pts 

5. STEVENS Gilles amateur 3° 6° 8° 11° 28 pts 

6. VAN POUCKE Cédric amateur 7° 4° 9° 10° 30 pts 

7. STROUWEN Wesley amateur 11° 11° 7° 4° 33 pts 

8. BEAUVE Nicolasx Junior 4° 7° 18° 7° 36 pts 

9. RAMAEKERS Tim amateur 5° 10° 5° 17° 37 pts 

10. HENRARD Maxime amateur 12° 8° 11° 6° 37 pts 

11. HAOT Maxime amateur 18° 5° 2° 12° 37 pts 

12. LECLERCQ Raphaêl amateur 10° 12° 13° 8° 43 pts 

13. BROCHARD Ludovic amateur 6° 17° 12° 9° 44 pts 

14. BRABANT Gautier amateur 17° 15° 10° 13° 55 pts 
15. KUPPER Christophe Junior 16° 13° 15° 14° 58 pts 

16. CREMENTI Rémy amateur 14° 16° 14° 15° 59 pts 

17. OGER Vincent amateur 15° 14° 17° 16° 62 pts 

18. GRENIER Thomas amateur 13° 18° 16° 18° 65 pts 
 
Sébastien PEPINSTER champion provincial liégeois des amateurs devant Jérôme LAFOURTE et Maxime BECQ 
 
9 masters A  

 

   Tour de 
piste CLM 

Scratch Elimination 
à la danoise 

Course aux 
points 

Classement 
final  

1. VAN POUCKE Michaël  3° 7° 3° 1° 14 pts 

2. BLANCHY Michaël 1° Liègeois 1° 8° 1° 6° 16 pts 

3. HENRION Jonathan 2° Liègeois 2° 5° 2° 7° 16 pts 

4. KOLENDA Stany  6° 1° 7° 3° 17 pts 

5. BUDO Nico  7° 4° 5° 2° 18 pts 

6. FLOHIMONT Régis 3° Liègeois 4° 2° 6° 8° 20 pts 

7. HAUTERAT Georges 4° Liègeois 5° 6° 4° 5° 20 pts 

8. VAZZA Donato 5° Liègeois 8° 3° 8° 4° 23 pts 

9. SIZAIRE Thierry 6° Liègeois 9° 9° 9° 9° 36 pts 
 
Michaël BLANCHY champion provincial liégeois des masters A devant Jonathan HENRION et  Régis FLOHIMONT 
 
14 Masters A, B et C          

 

   Tour de 
piste CLM 

Scratch Elimination 
à la danoise 

Course aux 
points 

Classement final  

1. BOLLEN Erwin  2° 1° 3° 2° 8 pts 

2. FIEVEZ Benoît  1° 5° 4° 1° 11 pts 

3. RAMAEKERS Brice 1° liégeois B 3° 2° 2° 9° 16 pts 

4. BLANCHY Nicolas 1° liégeois C 4° 3° 7° 4° 18 pts 

5. WOZNY Christophe 2° liégeois B 6° 4°² 1° 8° 19 pts 

6. ENGLEBERT David 2° liégeois C 5° 8° 5° 5° 23 pts 

7. MICHOTTE Michel 3° liégeois B 7° 7° 6° 6° 26 pts 

8. DOISY Patrick 3° liégeois C 11° 10° 9° 3° 33 pts 

9. LINTERMANS Stefan  9° 6° 14° 7° 36 pts 



10. ECCLI Pascal 4° liégeois B 8° 11° 11° 10° 40 pts 

11. VANDERAERDEN Ronny  10° 12° 8° 12° 42 pts 

12. BEVALOT Claude 5° liégeois B 12° 9° 10° 11° 42 pts 

13. VANDEBON Marcel 6° liégeois B 13° 13° 12° 13° 51 pts 

14. DEVILLERS Guy 4° liégeois C 14° 14° 13° 14° 55 pts 
 
Brice RAMAEKERS champion provincial liégeois des masters B devant Christophe WOZNY et Michel MICHOTTE 
Nicolas BLANCHY champion provincial liégeois des masters C devant David ENGLEBERT et Patrick DOISY 
 
 
Meilleur temps du Tour de piste ce 27 août:  
Amateur PEPINSTER Sébastien  29“648 
Master A: BALNCHY Michaël  29“931 
Junior: BEAUVE Nicolas  30“231 
Master B: FIEVEZ Benoît   31“172 
Elite: BOURGUIGNON Maxime 31“674 
Master C: BLANCHY Nicolas  31“807 
 
 

Les temps du tour de piste : 
 

70 PEPINSTER Sébastien Amateur 29“648 

66 LAFOURTE Jerôme Amateur 29“664 

57 BLANCHY Michaël Master A 29“931 

8 STEVENS Gilles Amateur 29“987 

81 BEAUVE Nicolas Junior 30“231 

230 RAMAEKERS Tim Amateur 30“867 

82 BROCHARD Ludovic Amateur 31“073 

1 HENRION Jonathan Master A 31“139 

398 FIEVEZ Benoît Master B 31“172 

99 VAN POUCKE Cédric Amateur 31“276 

100 VAN POUCKE Michaël Master A 31“297 

39 FLOHIMONT Régis Master A 31“400 

301 BOLLEN Erwin Master B 31“507 

101 BOURGUIGNON Maxime Elite 31“674 

307 RAMAEKERS Brice Master B 31“729 

67 HAUTERAT Georges Master A 31“779 

516 BLANCHY Nicolas Master C 31“807 

59 BECQ Maxime Amateur 31“964 

76 LECLERCQ Raphaël Amateur 32“033 

98 KOLENDA Stany Master A 32“288 

518 ENGLEBERT David Master C 32“290 

226 STROUWEN Wesley Amateur 32“354 

317 WOZNY Christophe Master B 32“565 

336 MICHOTTE Michel Master B 32“653 

64 HENRARD Maxime Amateur 32“775 

446 ECCLI Pascal Master B 32“980 

221 BUDO Nico Master A 33“027 

268 GRENIER Thomas Amateur 33“117 

378 LINTERMANS Stefaan Master B 33“173 

168 CREMENTI Rémy Amateur 33“174 



103 OGER Vincent Amateur 33“369 

83 KUPPER Christophe Junior 33“449 

73 VAZZA Donato Master A 33“463 

457 VANDERAERDEN Ronny Master B 33“767 

12 BRABANT Gautier Amateur 33“779 

62 HAOT Maxime Amateur 33“962 

591 DOISY Patrick Master C 34“006 

354 BEBALOT Claude Master B 34“127 

308 VANDEBON Marcel Master B 34“491 

212 SIZAIRE Thierry Master A 35“266 

586 DEVILLERS Guy Master C 39“744 

 


